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STICHTING S. BOONE

Balans per 31 december 2022

ACTIVA

Liquide middelen
Effecten
Obligatie
Deposito

Overige vorderingen

PASSIVA

Beginvermogen

Saldo baten en lasten
Eindvermogen
Verplichtingen aan projecten
Overige schulden

Goes, 6 mei 2023

Het Bestuur:

W. Faasse

53.429

77.653

2022
EUR
186.363
239.792
270
240.062
312.426
234.773
4.500
789
240.062

M. Vermaire

53.429

24.462

2021
EUR
156.071
111.617

321.117

83

321.200
336.888

312.426

7.700

1.074

321.200

A.J. Reijerse-Grim



STICHTING S. BOONE

Staat van baten en lasten 2022

BATEN

Opbrengsten effecten

. Koersresultaten -
2.610

. Rente obligaties

LASTEN

Schenkingen aan projecten
Vacatiegelden bestuur
Administratiekosten
Advieskosten

Bankkosten
Overige kosten

Saldo

Goes, 6 mei 2023

Het Bestuur:

W. Faasse

31.544

2022

EUR
28.934
42.993
3.250
1.382
425
448
221

48.719

- 77.653

M. Vermaire

18.042

5.384

2021

EUR
23.426
40.860
1.500
1.303
1.683
2.322
220

47.888

- 24462

A.J. Reijerse-Grim



Bijlage bij de jaarrekening 2022 ten behoeve van Stichting S. Boone

Toelichting balans

Liquide middelen

ABN 41.05.98.941

Deposito's

ABN NL52ABNA0621056383

Overige vorderingen

Vooruitbetaalde bedragen
Nog te ontvangen bedragen

186.363

53429

83
187

2022

EUR

186.363

53.429

270

156.071

53429

83

2021

EUR

156.071

53.429

83



Bijlage bij de jaarrekening 2022 ten behoeve van Stichting S. Boone

Toelichting balans

2022 2021
Overige schulden EUR EUR
JWG Administraties 789 782
Bankkosten - 292

789 1.074



Opgaaf van namen en functies van de bestuursleden van Stichting S. Boone
Statutair gevestigd te Goes, per 1 januari 2023.

Naam Functie
W. Faasse Voorzitter
M. Vermaire Secretaris
A.J. Reijerse-Grim Bestuurder

Tot en met het verslagjaar heeft de stichting sinds haar oprichting 556.829 geschonken aan 359 goede
doelen.



Stichting S. Boone, Goes

Project Naam/woonplaats Project Te betalen Toekennings- Toegekend Uitbetaald Te betalen
nummer aanvrager omschrijving 1-1-2022 datum in 2022 in 2022

2019-46 |Handboogsport Kloetinge Zonnepanelen 2.500,00 14-12-2019 (2.500,00) -
2020-06 |Stichting Dansz Sensing and Seizing 1.500,00 24-1-2020 (1.500,00) -
2020-09 |Vereniging gemeenschap wolfaartsdijk Viering 75 jaar vrijheid 1.000,00 27-3-2020 (1.000,00) -
2020-11 |Vocaal ensemble Musica Cordis Monumental 700,00 27-3-2020 700,00 -
2021-19 |StichtLicht State-of-the-art Led-lampen 3.000,00 20-10-2021 3.000,00
2022-01 |Jaarlijkse feestdag Goes Magdalenastad Jaarlijkse feestdag Goes Magdalenastad 3-3-2022 2.500,00 2.500,00 -
2022-02 |[Protestantse gemeente Goes Getijdendag 3-3-2022 500,00 500,00 -
2022-03 [Vereniging Dorpsbelangen Kloetinge Social Sofa 3-3-2022 2.000,00 2.000,00 -
2022-04 |Vereniging Dorpsbelangen Kloetinge Kunst op Kasten 3-3-2022 2.500,00 2.500,00 -
2022-05 |Kloetinge Koningsdag 3-3-2022 500,00 500,00 -
2022-06 |[Stichting Kamermuziek Zeeland Klank van water 3-3-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-07 |Kadoze Bevrijdingsmuseum 3-3-2022 500,00 500,00 -
2022-08 |Leger des Heils Paasactie 2022 17-3-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-09 |VEG Wemeldinge Tompouche actie 15-4-2022 750,00 750,00 -
2022-09 |VEG Wemeldinge Tompouche actie 15-4-2022 120,00 120,00 -
2022-10 |sHeer Hendrikskinderen Koningsdag 2022 15-4-2022 500,00 500,00 -
2022-11 |Westerkerk Goes Pasen en Koningsdag 2022 15-4-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-12 |Loods32 Verzetsheldenbuurt Goes 15-4-2022 1.500,00 1.500,00 -
2022-13 |Muraltmurtje St. Pluim foto tentoonstelling 15-4-2022 750,00 750,00 -
2022-14 |wijkvereniginggoeswest Vernieuwing van de speeltuin 15-4-2022 2.500,00 2.500,00 -
2022-15 |werkgroep Smallegangesbuurt Jeu de boullesbaan 15-4-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-16 |Stichting Rondom de Stenen Brug Veste Verlicht 20-6-2022 3.000,00 3.000,00 -
2022-17 |Manhuistuin concerten 50jarig jubileum 20-6-2022 2.000,00 2.000,00 -
2022-18 |Ostrea Lyceum Volleybalinstallatie 20-6-2022 1.500,00 1.500,00 -
2022-19 |Stichting Jeugdwerk Palen kindervakantieweek 20-6-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-20 |What Goes On Nighttrail 20-6-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-21 |Dorpshuis Amicitia opknapbeurt 26-9-2022 3.000,00 3.000,00 -
2022-22 |VEC herdenkingsconcert 70 jaar waternoodsramp 26-9-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-23 |St. Oase Goes Keukenrenovatie 26-9-2022 2.000,00 2.000,00 -
2022-24 |Stichting Maria Magdalena Cantorij 600 jaar kerkontwijding 26-9-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-25 |Stichting Maria Magdalena Cantorij Cantate Karavaan Zeeland 26-9-2022 1.500,00 1.500,00 -
2022-26 |Stichting Goese Beijaard Carillonconcerten 26-9-2022 1.500,00 1.500,00 -
2022-27 |Stichting Dijken van Wijven Over de Dijk 26-9-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-28 |Stichting Zeeuwse Schouw Zeil 30-9-2022 2.500,00 2.500,00 -
2022-29 |Stichting Heerlijk Avondje Goes Lichtjes tour 31-10-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-30 | Goes is Goes Jeugdlintjes 31-10-2022 60,00 60,00 -
2022-31 |VDK Aanlichting kerk BET 2023 1-12-2022 1.500,00 1.500,00
2022-32 |Samen met Kerst Kerstdiner 1-12-2022 750,00 750,00 -
2022-33 |Stichting Johannes Thielen Kerstviering Westerkerk 1-12-2022 1.000,00 1.000,00 -
2022-34 |Stichting Handboogsport Kloetinge zonnepanelen Schiethal 1-12-2002 2.500,00 2.500,00 -
2022-35 |ZRTV Fietsvierdaagse 1-12-2022 750,00 750,00 -
2022-32 [Samen met Kerst Credit Kerstdiner 3-3-2023 (187,00) - (187,00)

8.700,00 42.993,00 47.380,00 4.313,00




